
 

 

 
 

    

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “NICOLA BADALONI” 

Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC) 
Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299 

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433-COD.MEC. MCIC83100E –COD.UNIVOCO UFFICIO:UFW2Y9 

 
www.icbadaloni.edu.it 

 

      

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

AVVISO ESITO 
BANDO DI SELEZIONE  

ESPERTO PUBBLICITARIO 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06-09-2021 
Codice Identificativo 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-12- 

CUP: J29J21009930006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
A seguito dell’Avviso di Selezione prot. n. 1320 IV.2, del 09/02/2022, per l’affidamento dell’incarico di Esperto 
pubblicitario per la realizzazione del progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per La Scuola, Competenze E 
Ambienti Per L’apprendimento”2014-2020” - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06-09-2021 
Codice Identificativo 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-12; 

Visto il Verbale della Commissione per la valutazione delle domande Prot. n. 1729.IV.2 del 21/02/2022 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria di merito provvisoria sottostante, relativa a: 
 

ESPERTI PUNTI 
ESPERTO 

PUBBLICITARIO 

FLAMINI DEBORA 48 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, vista 
l’urgenza di procedere all’acquisto, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso (28/02/2022) 
nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Annamaria De Siena  

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001730 - 21/02/2022 - IV.2 - U

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.gov.it/

		2022-02-21T10:19:59+0100




